
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１４９

入札書受付期間

開札
日時

小国本郷線道路改良工事

府中市諸毛町

平成29年12月14日

平成29年12月18日 09:00

府中市役所　監理課

5,075,000

平成29年12月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,460,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 落札

4,872,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

5,060,000

3
小林管工

小林 秀二

4763

5,070,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１４４

入札書受付期間

開札
日時

府中市文化センター空気調和設備改修工事

府中市府川町

平成29年12月14日

平成29年12月18日 09:05

府中市役所　監理課

10,570,000

平成29年12月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 9,470,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）児玉電工社

代表取締役 児玉 浩之

50 落札

9,513,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１５１

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線配水管布設替工事

府中市上下町

平成29年12月14日

平成29年12月18日 09:10

府中市役所　監理課

3,855,000

平成29年12月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,410,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879 落札

3,680,000

2
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892

3,750,000

3
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

3,780,000

4
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

3,800,000

5
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

3,800,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２０００１４６

入札書受付期間

開札
日時

府中市環境センター測量業務

府中市中須町

平成29年12月14日

平成29年12月18日 09:15

府中市役所　監理課

4,048,000

平成29年12月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697 くじ落札

3,130,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

3,130,000

3
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

3,130,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

3,130,000

5
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

3,130,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

3,130,000

7
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

福山営業所長 井上 千恵美

958

3,130,000

8
（有）中央測量設計

代表取締役 田邉 健

1545

3,130,000

9
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

3,130,000

10
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

3,130,000

11
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

3,130,000

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２０００１４５

入札書受付期間

開札
日時

府中市環境センター地質調査業務

府中市中須町

平成29年12月14日

平成29年12月18日 09:20

府中市役所　監理課

2,964,000

平成29年12月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,360,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334 くじ落札

2,360,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

2,360,000

3
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

2,360,000

4
（株）ヒロコン 福山支社

支社長 岡田 博明

331

2,360,000

5
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 杉山 敏夫

339

2,360,000

6
（株）エイチテック

代表取締役 岡田 宏

1187

2,360,000

7
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 村田 司

1222

2,360,000

8

9

10

11

12

－ 1 －


